



ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ ХООЙЛУЗУ

ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

О внесении изменений в Закон Республики Тыва «О реализации органами государственной власти Республики Тыва государственных полномочий в сфере охоты и сохранения охотничьих ресурсов на территории Республики Тыва»

Принят Верховным Хуралом
(парламентом) Республики Тыва
22 марта 2017 года

Статья 1

Внести в Закон Республики Тыва от 9 июля 2012 года № 1488 ВХ-І «О реализации органами государственной власти Республики Тыва государственных полномочий в сфере охоты и сохранения охотничьих ресурсов на территории Республики Тыва» (Шын, 2012, 26 июля; Нормативные акты Республики Тыва, 2012, 31 июля; 2014, 3 июля; Тувинская правда, 2015, 17 января) следующие изменения:

- 1) в части 2 статьи 2 слово «тридцать» заменить словом «двадцать»;
- 2) пункт 5 статьи 4 признать утратившим силу;
- 3) в статье 12 слова «Законом Республики Тыва» заменить словами «уполномоченным федеральным органом исполнительной власти»;
- 4) часть 3 статьи 14 после слова «уполномоченным» дополнить словом «федеральным»;
- 5) в статье 16:

а) в части 2 слова «по утвержденной уполномоченным федеральным органом исполнительной власти форме» заменить словами «в порядке и по форме, утвержденным уполномоченным федеральным органом исполнительной власти»;

б) в части 3 слово «граждане» заменить словами «индивидуальные предприниматели».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Республики Тыва



Ш. Кара-оол

г. Кызыл
«05» *апрель* 2017 года
№ 270-ЗРТ